ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL
AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023

[bookmark: _Hlk149206274][bookmark: _Hlk149206170]O Prefeito Municipal de São José do Herval/RS, no uso das suas atribuições legais, torna público que determinou a REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023. Objeto: aquisição de material diverso para desenvolvimento e manutenção das atividades nas diversas Secretarias Municipais, bem como material de modo a atender demanda de solicitações de benefícios eventuais previstos Lei Municipal nº 1.340/2013. Maiores informações no Setor de Compras da Prefeitura Municipal, sito Av. Getúlio Vargas, 753, fone: (54) 3325 1180, e-mail: compras.sjh@gmail.com.

São José do Herval, 26 de outubro de 2023.
                                     Jovani Bozetti - Prefeito Municipal.